СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  08 декабря 2015 г. № 1–СД/16

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  на 1-й квартал 2016 г.

 В соответствии  с пунктом 3 части  7  статьи  1 Закона города Москвы от 11 июля  2012 года  № 39  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», заслушав обращение управы района Савелки города Москвы  от  24 ноября 2015 г. № 103-24/5-3075/15,  поступившее  в   адрес    Совета   депутатов  муниципального округа Савелки 25 ноября 2015 г.  и зарегистрированное за входящим номером 01-16-322,  Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2016 г. (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и управу района Савелки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www. savelki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 12, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа  Савелки
                                    И.В. Юдахина

В рамка

Планируемый бюджет мероприя

	ия (тыс. руб)

								Бюджет города Москвы

	субвенция по досугу

	субвенция по спорту

	местный бюджет

	привлеченные средства

Шахматный клуб Савелки, корпу

	 618

	25

	ГБУ "Талисман"

	6,5

"Рождество в Савёлках". Праздничная про

	рамма для жителей района Савелки.

	Рождество Христово

	Зона отдыха "Черное озеро"

	800

	ГБУ "Талисман"

	20

08.01.201

ГБУ "Талисман

	10

	4

	09.01.2016               12.00

	Турнир по дартсу среди жителей района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	ГБУ "Талисман" корпус 309

	20

	ГБУ "Талисман"

	5,5

	5

	09.01.2016                   14.00

	Турнир по дартсу среди жителей района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	ГБУ "Талисман" корпус 309

	20

	ГБУ "Талисман"

	5,5

Турнир по настольному теннису среди жител

	й района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	КЦ
"Зеленоград"
	25

	ГБУ "Талисман"

	4,5

12

		ГБУ "Талисман"

	30

"Крещенская купел

	". Массовые купания жителей района

	Крещение Господне

	Черное озеро

	3000

	ГБУ "Талисман"

	46,5

Тур

	ир по настольному теннису среди жителей района Савелки

	День студента

	ГБОУ "Школа №609"

	25

	ГБУ "Талисман"

	4,5

	10

	11.02.2016                         16.00

	Турнир по стритболу среди команд района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	ГБОУ "Школа №609"

	25

	ГБУ "Талисман"

	6

	11

	13.02.2016                            12.00

	Турнир по хоккею среди команд района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	Спортивная площадка у корпуса 518

	50

	ГБУ "Талисман"

	11,5

	12

	15.02.2016                                                11.00

	Участие администрации  района совместно с ветеранами войны, Вооруженных сил в торжественном возложении цветов к памятнику воинам-интернационалистам на городском кладбище (ВКЗ) и на могилы воинов-интернационалистов

	День вывода войск из Афганистана

	Городское кладбище (ВКЗ)

	15

	Управа Савелки, Совет ветеранов района Савелки

	3

	13

	17.02.2016              18.00

	Праздничный концерт для актива жителей района Савелки
 «Есть такая профессия - Родину защищать!»

	День Защитника Отечества

	Управа района Савелки

	100

	Управа района Савелки

	15

	14

	20.02.2015г               10.40

	Участие администрации района и ветеранов ВОВ в торжественном возложение корзин и цветов к памятнику-бюсту

 К.К. Рокоссовского в парке 40-летия Победы, к монументу  Славы, к камню на Аллее памяти в парке  "Ровесник" и памятным  местам района

	День защитника Отечества

	Памятные места района

	20

	Управа района Савелки,            Совет ветеранов района Савелки

	5

	15

	21.02.2016                       12.00

	Турнир по дартсу среди жителей района Савелки

	День защитника Отечества

	ГБУ "Талисман" корпус 309

	20

	ГБУ "Талисман"

	4,5

	16

	24.02.2016               15.00

	Турнир по настольному теннису среди жителей района Савелки

	День защитника Отечества

	ГБОУ СОШ №609

	25

	ГБУ "Талисман"

	4,5

	17

	03.03.2015г.                18:00

	Праздничный концерт для актива жителей района Савелки "Все друзья со мною в этот вечер!"

	Международный женский           день,                       8 Марта

	Управа раойна Савелки

	100

	Управа района Савелки

	30

	18

	06.03.2016             12.00

	Турнир по настольному теннису среди жителей района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	КЦ"Зеленоград"

	25

	ГБУ "Талисман"

	4,5

	19

	10.03.2016            16.00

	Турнир по волейболу среди команд района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	ГБОУ СОШ №609

	30

	ГБУ "Талисман"

	6,5

	20

	12.03.2016              17.00

	 Турнир по шахматам и шашкам среди женщин района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	Шахматный клуб "Савелки" корп.618

	20

	ГБУ "Талисман" Шахматный клуб "Савелки" корп.618

	4,5

	21

	13.03.2016                 12.00

	"Широкая Масленица" Культурно-массовое мероприятие для жителей района Савелки

	Широкая Масленица

	Чёрное озеро

	1000

	ГБУ "Талисман"

	20

	22

	13.03.2016                         12.00

	Турнир по дартсу среди жителей района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	ГБУ "Талисман" корпус 309

	20

	ГБУ "Талисман"

	5,5

	23

	20.03.2016              13.00

	Турнир по шашкам и шахматам среди жителей района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	Шахматный клуб Савелки, корпус 618

	25

	ГБУ "Талисман"

	4,5

	24

	27.03.2016                  13.00

	Открытый турнир
 г. Зеленограда по пулу 8(9) на призы ГБУ "Талисман"

	Программа "Спорт Москвы"

	Бильярдный клуб "Пулхаус"

	50

	ГБУ "Талисман"

	11,5